АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

Управление образования и молодежной политики

ПРИКАЗ

от «03» мая 2023 г. № 05/1-01-226

О направлении детей в возрасте

с 2 до 3 лет в МДОУ в группы

на 2023/2024 учебный год

Руководствуясь положением об управлении образования и молодежной политики

администрации города Рязани, утвержденным решением Рязанской городской Думы

от 09.04.2015 № 104-2, распоряжением администрации города Рязани от 07.04.2023 № 231-л,

на основании Положения о порядке комплектования муниципальных дошкольных

образовательных учреждений города Рязани (утв. постановлением администрации города

Рязани от 11 декабря 2014 г. № 5865), в соответствии с приказом начальника управления

образования и молодежной политики администрации города Рязани от 26.08.2022

№ 06/1-01-385 (в редакции приказов от 26.03.2023 № 06/1-01-138, от 06.04.2023

№ 05/1-01-167, от 02.05.2023 № 05/1-01-224)

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Отделу общего о6разования:

1.1. направить детей в возрасте с 2 до 3 лет в МДОУ города Рязани в группы

на 2023/2024 учебный год в соответствии с очередностью согласно приложению;

1.2. опубликовать настоящий приказ 04.05.2023 г.

2. Заведующим МДОУ:

 начать процедуру зачисления детей;

 изменить в автоматизированной информационной системе «БАРС. Электронный

детский сад»  статусы  заявок направленных детей   в   соответствии   с   согласием

(отказом)   родителей  на процедуру зачисления в срок до 19.05.2023 г.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника

управления Сарычеву Т.В.

И.о. начальника управления                                            Н.Б. Смирнова

Евсюнина О.В.

(4912)72-01-01 (доб. 204)

Рассылка: ДОУ, МФЦ, Смирнова Н.Б., дело

Приложение к приказу начальника

управления образования и молодежной

политики администрации города Рязани

от «03» мая 2023 г. № 05/1-01-226

Список детей в возрасте с 2 до 3 лет,

направленных в дошкольные образовательные учреждения

№

п/п

№

ДОУ

Дата

рождения

Серия

доку-

мента

Номер

доку-

мента

Тип очереди
Дата

заявления

1.  3 14.12.2020 II-ОБ 531802 льготная (преим.пр.) 30.09.2021

2.  3 16.04.2021 II-ОБ 537163 общая 24.01.2023

3.  3 20.09.2020 II-ОБ 529503 общая (преим.пр.) 21.01.2022

4.  7 27.08.2021 II-ОБ 544212 льготная 20.09.2021

5.  7 02.05.2021 II-ОБ 534548 льготная 07.05.2022

6.  7 27.05.2021 II-ОБ 535191 льготная 14.05.2022

7.  7 09.12.2020 II-ОТ 536577 льготная 14.06.2022

8.  7 12.07.2021 II-ОБ 532968 льготная 19.07.2022

9.  7 20.03.2021 II-ОБ 536366 общая (преим.пр.) 29.04.2021

10.  10 25.11.2020 II-ОБ 531504 льготная 14.12.2020

11.  10 21.12.2020 II-ОБ 531990 льготная 26.01.2021

12.  10 03.04.2021 II-ОБ 537127 льготная 15.05.2021

13.  10 10.07.2021 II-ОБ 541297 льготная 18.08.2021

14.  12 08.06.2021 II-ОБ 534582 льготная 29.07.2021

15.  12 08.07.2021 II-ОБ 534295 общая 23.10.2021

16.  12 20.06.2021 II-ОБ 537821 общая 18.04.2022

17.  12 06.06.2021 II-ОБ 537640 общая 29.11.2022

18.  16 25.10.2020 II-ОБ 511261 льготная 13.04.2023

19.  21 21.09.2020 II-ОБ 529457 льготная 26.09.2020

20.  21 07.07.2021 II-ОБ 535285 льготная (преим.пр.) 10.08.2021

21.  22 20.05.2021 II-ОБ 537527 льготная 11.06.2021

22.  22 12.05.2021 VII-ИК 712209 льготная (преим.пр.) 03.06.2021

23.  22 22.06.2021 VII-ИК 620936 льготная (преим.пр.) 21.02.2022

24.  22 19.02.2021 II-ОБ 536156 общая 30.03.2021

25.  22 30.10.2020 II-ОБ 531239 общая 20.04.2021

26.  22 01.02.2021 II-ОБ 536949 общая 20.04.2021

27.  22 25.03.2021 II-ОБ 536420 общая 27.04.2021

28.  22 22.03.2021 II-ОБ 534165 общая 12.05.2021

29.  22 13.04.2021 II-ОБ 534737 общая 20.05.2021

30.  22 05.05.2021 II-ОБ 537253 общая 22.05.2021

31.  22 03.04.2021 II-ОБ 541018 общая 07.06.2021

32.  22 27.12.2020 II-ОБ 531972 общая 03.07.2021

33.  22 12.11.2020 II-ОБ 531336 общая 08.07.2021

34.  22 20.04.2021 II-ОБ 537172 общая 20.07.2021

35.  22 02.06.2021 II-ОБ 537869 общая 27.07.2021

36.  22 16.07.2021 II-ОБ 534792 общая 11.08.2021

37.  22 24.03.2021 II-ОБ 537067 общая 16.08.2021

38.  22 15.06.2021 II-ОБ 537871 общая 20.08.2021

39.  22 08.07.2021 VII-ИК 738112 общая 30.08.2021

40.  22 04.08.2021 II-ОБ 541627 общая 25.09.2021

41.  22 04.02.2021 II-ОБ 536202 общая 01.10.2021

42.  22 23.04.2021 II-ОБ 541075 общая 06.10.2021

№

п/п

№

ДОУ

Дата

рождения

Серия

доку-

мента

Номер

доку-

мента

Тип очереди
Дата

заявления

43.  23 04.07.2021 II-ОБ 541275 льготная (преим.пр.) 19.08.2021

44.  23 18.07.2021 II-ОБ 537985 общая 23.10.2021

45.  24 03.03.2021 II-ОБ 534102 льготная 24.03.2021

46.  24 10.03.2021 VII-ИК 690678 льготная 12.04.2021

47.  24 25.05.2021 VII-ИК 712493 льготная 28.03.2022

48.  24 14.03.2021 VI-АГ 636798 льготная 13.02.2023

49.  25 02.12.2020 II-ОБ 531524 льготная 29.01.2021

50.  25 24.12.2020 VII-ИК 577194 общая 09.07.2021

51.  25 24.02.2021 II-ОБ 536181 общая 13.07.2021

52.  25 20.05.2021 II-ОБ 537504 общая 01.11.2021

53.  25 17.03.2021 II-ОБ 536411 общая 11.04.2022

54.  25 23.07.2021 II-ОБ 541369 общая 25.07.2022

55.  27 22.01.2021 II-ОБ 536807 льготная 04.02.2021

56.  28 01.10.2020 II-ОБ 529654 льготная 25.10.2020

57.  29 14.05.2021 II-ОБ 534559 льготная 27.05.2021

58.  30 21.11.2020 II-ОБ 531453 льготная 09.02.2021

59.  30 09.06.2021 II-ОБ 537611 льготная 23.06.2021

60.  30 24.03.2021 II-ОБ 534196 льготная 26.08.2022

61.  31 04.02.2021 II-ОБ 536613 льготная 10.04.2021

62.  31 04.05.2021 II-ОБ 541109 льготная 07.11.2021

63.  31 19.04.2021 II-КС 525978 льготная 04.10.2022

64.  31 12.05.2021 II-ОБ 537379 льготная (преим.пр.) 05.04.2022

65.  31 05.06.2021 II-ОБ 537499 общая 22.03.2022

66.  31 05.03.2021 VII-ИК 690641 общая 26.04.2023

67.  48 17.12.2020 II-ОБ 531870 льготная 20.01.2021

68.  48 13.04.2021 II-ОБ 534523 льготная 30.05.2021

69.  48 04.02.2021 II-ОБ 524969 льготная (преим.пр.) 14.04.2021

70.  48 23.02.2021 II-ОБ 534084 общая 03.03.2021

71.  48 23.12.2020 II-ОБ 531971 общая 14.03.2021

72.  48 25.09.2020 II-ОБ 529649 общая 06.03.2022

73.  48 08.06.2021 V-АР 724548 общая 12.05.2022

74.  48 12.06.2021 V-БД 582073 общая 10.10.2022

75.  48 14.12.2020 II-ОБ 560142 общая 24.04.2023

76.  48 03.04.2021 II-ОБ 537064 общая (преим.пр.) 25.04.2021

77.  59 03.06.2021 II-ОБ 534758 льготная 04.08.2021

78.  59 13.10.2020 II-ОБ 531183 льготная 14.09.2021

79.  59 21.11.2020 II-ОБ 531285 льготная 23.11.2022

80.  59 13.04.2021 II-ОБ 534231 общая 05.05.2021

81.  59 03.05.2021 II-ОБ 537402 общая 06.07.2021

82.  70 25.02.2021 II-ОБ 536254 общая 01.06.2021

83.  70 29.06.2021 VII-ИК 755042 общая 21.07.2021

84.  70 30.03.2021 II-ОБ 534731 общая 09.08.2021

85.  70 17.06.2021 II-ОБ 537600 общая 28.09.2021

86.  70 28.08.2021 II-ОБ 541422 общая 02.11.2021

87.  70 01.03.2021 II-ОБ 534487 общая 22.12.2021

88.  70 29.08.2021 II-ОБ 534321 общая 14.02.2022

89.  75 28.01.2021 II-ОБ 536958 общая 19.02.2021

90.  75 06.09.2020 II-ОБ 529175 общая 03.03.2021

91.  75 08.03.2021 II-ОБ 536326 общая 28.03.2021

92.  75 10.12.2020 II-ОБ 531727 общая 15.04.2021

№

п/п

№

ДОУ

Дата

рождения

Серия

доку-

мента

Номер

доку-

мента

Тип очереди
Дата

заявления

93.  75 08.03.2021 II-ОБ 536311 общая 16.04.2021

94.  78 26.11.2020 II-ОБ 531611 льготная 14.12.2020

95.  78 04.05.2021 II-ОБ 534546 льготная 12.07.2021

96.  78 25.06.2021 II-ОБ 541255 льготная 13.10.2021

97.  78 25.06.2021 II-ОБ 541254 льготная 13.10.2021

98.  78 05.07.2021 II-ОБ 537692 льготная 03.12.2021

99.  78 02.06.2021 II-ОБ 537665 льготная 01.02.2022

100.  78 18.09.2020 II-ОБ 529378 общая 23.09.2020

101.  78 23.09.2020 II-ОБ 529426 общая 14.10.2020

102.  78 13.11.2020 II-ОБ 531422 общая 10.01.2021

103.  78 17.11.2020 II-ОБ 531459 общая 06.02.2021

104.  78 12.12.2020 II-ОБ 531871 общая 07.02.2021

105.  78 24.01.2021 II-ОБ 536843 общая 21.04.2021

106.  78 02.04.2021 II-ОБ 534226 общая 11.05.2021

107.  78 03.05.2021 II-ОБ 537238 общая 12.05.2021

108.  78 11.12.2020 II-ОБ 528125 общая 11.06.2021

109.  78 10.10.2020 II-ОБ 529741 общая 14.06.2021

110.  78 13.09.2020 II-ОБ 529519 общая 22.06.2021

111.  78 06.06.2021 II-ОБ 541210 общая 06.07.2021

112.  78 11.01.2021 II-ОБ 536757 общая 20.07.2021

113.  78 27.11.2020 II-ОБ 531777 общая 06.09.2022

114.  79 12.08.2021 II-ОБ 534820 общая 02.09.2021

115.  79 23.04.2021 II-ОБ 541104 общая 02.02.2022

116.  79 06.11.2020 II-ОБ 531451 общая 16.12.2022

117.  80 20.02.2021 II-ОБ 536645 льготная 24.02.2021

118.  80 09.03.2021 II-ОБ 536284 общая 06.05.2021

119.  81 19.06.2021 VII-ИК 576860 общая 13.08.2021

120.  87 20.05.2021 II-ОБ 534566 общая 08.04.2022

121.  91 17.11.2020 II-ОБ 531468 общая 29.12.2020

122.  91 28.12.2020 II-ОБ 536555 общая 19.01.2021

123.  91 07.07.2021 II-ОБ 541290 общая 19.07.2021

124.  99 05.04.2021 II-ОБ 537216 льготная 03.05.2022

125.  99 17.06.2021 II-ОБ 537728 общая 30.06.2021

126.  99 06.04.2021 II-ОБ 537131 общая 06.07.2021

127.  101 11.11.2020 II-БО 633257 общая 21.04.2023

128.  101 10.06.2021 II-ОБ 537664 общая (преим.пр.) 30.03.2022

129.  103 10.06.2021 II-ОБ 537631 общая 08.04.2023

130.  104 17.10.2020 VII-ИК 606978 льготная 14.04.2023

131.  104 08.06.2021 II-ОБ 537583 общая 18.06.2021

132.  107 25.11.2020 II-ОБ 531525 общая 10.08.2022

133.  108 23.06.2021 II-ОБ 534774 льготная 06.08.2021

134.  108 26.04.2021 II-ОБ 541088 льготная 10.08.2021

135.  108 22.01.2021 II-ОБ 536901 льготная 17.03.2022

136.  108 14.04.2021 II-ОБ 537204 общая 07.05.2021

137.  108 14.03.2021 II-ОБ 537123 общая 18.05.2021

138.  108 04.06.2021 II-ОБ 537043 общая 16.06.2021

139.  108 23.03.2021 II-ОБ 534175 общая 24.06.2021

140.  108 13.07.2021 II-ОБ 541565 общая 25.07.2021

141.  108 03.07.2021 II-ОБ 537791 общая 14.08.2021

142.  108 20.07.2021 II-ОБ 544045 общая 19.08.2021

№

п/п

№

ДОУ

Дата

рождения

Серия

доку-

мента

Номер

доку-

мента

Тип очереди
Дата

заявления

143.  108 31.07.2021 II-ОБ 534808 общая 06.10.2021

144.  108 06.04.2021 II-ОБ 537089 общая 12.10.2021

145.  108 14.02.2021 II-ОБ 536204 общая 23.11.2022

146.  108 11.09.2020 II-ОБ 529479 общая 12.04.2023

147.  108 19.04.2021 II-ОБ 541062 общая (преим.пр.) 01.10.2021

148.  109 08.02.2021 II-ОБ 536433 льготная 06.04.2021

149.  109 01.04.2021 II-ОБ 537052 льготная 07.04.2021

150.  109 08.01.2021 II-ОБ 531928 общая 27.01.2021

151.  109 06.02.2021 II-ОБ 536030 общая 03.03.2021

152.  110 15.06.2021 II-ОБ 541226 общая 30.09.2021

153.  110 03.11.2020 II-ОБ 531274 общая 12.05.2022

154.  110 03.04.2021 АА 040271 общая 18.01.2023

155.  110 28.06.2021 II-РД 524283 общая 25.01.2023

156.  110 28.05.2021 II-ОБ 537039 общая 23.02.2023

157.  111 05.04.2021 III-ТН 829094 льготная 01.03.2023

158.  111 22.12.2020 II-ОБ 531926 общая 26.01.2021

159.  111 24.01.2021 II-ОБ 536899 общая 04.02.2021

160.  111 05.10.2020 II-ОБ 529945 общая 10.02.2021

161.  111 09.10.2020 II-ОБ 529859 общая 26.02.2021

162.  112 01.10.2020 II-ОБ 529735 льготная 17.11.2020

163.  112 23.06.2021 II-ОБ 537749 льготная 04.08.2021

164.  112 23.11.2020 VII-ИК 607594 общая 04.12.2020

165.  112 03.12.2020 II-ОБ 531675 общая 16.01.2021

166.  112 27.08.2021 II-ОБ 541710 общая 19.09.2021

167.  116 22.07.2021 II-ОБ 544049 общая 18.11.2021

168.  117 01.11.2020 III-NA 0106508 общая 21.03.2023

169.  120 17.12.2020 VII-ИК 607930 общая 06.01.2021

170.  120 04.06.2021 II-ОБ 541213 общая 17.10.2021

171.  121 13.04.2021 I-ОБ 535177 общая 01.06.2021

172.  124 05.10.2020 II-ОБ 529789 общая 19.04.2023

173.  125 15.07.2021 II-ОБ 537957 льготная 12.08.2021

174.  125 01.04.2021 II-ОБ 536457 общая 01.09.2022

175.  125 23.09.2020 II-ОБ 529605 общая 03.10.2022

176.  125 24.09.2020 II-ОБ 529600 общая 22.11.2022

177.  125 28.09.2020 II-ОБ 529844 общая 15.12.2022

178.  125 29.09.2020 II-ОБ 529713 общая 06.02.2023

179.  125 02.02.2021 II-ОБ 534021 общая 13.04.2023

180.  126 01.02.2021 II-ОБ 536053 льготная 07.04.2021

181.  126 18.01.2021 II-ОБ 536955 общая 28.07.2021

182.  130 21.01.2021 XI-МЮ 561167 общая 05.02.2022

183.  130 23.09.2020 - 2948271 общая 03.08.2022

184.  130 23.09.2020 - 2948270 общая 03.08.2022

185.  130 21.08.2021 II-ОБ 541682 общая 04.10.2022

186.  130 08.04.2021 II-ОБ 537090 общая 11.01.2023

187.  130 19.01.2021 III-AN 0141405 общая 25.01.2023

188.  130 27.03.2021 II-ОБ 534189 общая 14.04.2023

189.  130 14.01.2021 II-ОБ 528841 общая 20.04.2023

190.  131 28.03.2021 II-ОБ 536436 льготная 21.03.2023

191.  131 11.12.2020 II-ОБ 536752 общая 22.07.2021

192.  131 09.06.2021 XI-МЮ 581576 общая (преим.пр.) 01.10.2021

№

п/п

№

ДОУ

Дата

рождения

Серия

доку-

мента

Номер

доку-

мента

Тип очереди
Дата

заявления

193.  133 24.08.2021 II-ОБ 544298 общая 26.11.2021

194.  135 26.04.2021 II-ОБ 537293 льготная 25.04.2023

195.  135 29.03.2021 II-ОБ 534193 общая (преим.пр.) 15.10.2021

196.  136 16.04.2021 II-ОБ 537209 льготная 10.08.2021

197.  136 05.08.2021 II-ОБ 544092 льготная 20.04.2023

198.  137 23.07.2021 VII-ИК 720566 общая 26.01.2023

199.  138 05.10.2020 II-ОБ 529804 общая 03.11.2020

200.  138 09.06.2021 II-ОБ 537548 общая 29.06.2021

201.  139 27.06.2021 II-ОБ 537858 льготная 05.07.2021

202.  139 03.01.2021 II-ОБ 536505 льготная 16.07.2021

203.  139 26.07.2021 II-ОБ 534640 льготная 17.08.2021

204.  139 17.05.2021 VII-ИК 712277 льготная 28.01.2023

205.  139 17.09.2020 II-ОБ 529739 общая (преим.пр.) 10.06.2021

206.  140 14.12.2020 II-ОБ 531813 льготная 21.01.2021

207.  140 09.09.2020 AZ-T 147578 льготная 22.07.2021

208.  140 27.11.2020 II-ОБ 531527 общая 25.12.2020

209.  140 15.10.2020 II-ОБ 515452 общая 27.04.2023

210.  142 23.06.2021 II-ОБ 537859 льготная 23.07.2021

211.  143 11.07.2021 II-ОБ 535277 льготная 27.08.2021

212.  143 20.01.2021 II-ОБ 536896 общая 03.03.2021

213.  143 01.08.2021 II-ОБ 537910 общая 08.08.2021

214.  143 15.08.2021 II-ОБ 537931 общая 02.02.2022

215.  143 09.05.2021 II-ОБ 537405 общая 17.10.2022

216.  143 22.12.2020 II-ОБ 531912 общая 19.04.2023

217.  145 20.11.2020 II-ОБ 531282 льготная 06.05.2022

218.  145 07.10.2020 VI-ИК 638338 общая 22.04.2023

219.  146 02.08.2021 II-ОБ 541621 льготная 04.10.2021

220.  146 02.08.2021 II-ОБ 541620 льготная 04.10.2021

221.  146 14.08.2021 VII-ИК 780565 общая 11.09.2021

222.  146 28.11.2020 II-ОБ 531860 общая 30.03.2023

223.  146 17.03.2021 II-ОБ 534148 общая 16.04.2023

224.  147 07.07.2021 II-ОБ 537811 льготная 13.09.2022

225.  147 07.05.2021 II-ОБ 537252 общая 06.07.2022

226.  147 07.09.2020 II-ОБ 529335 общая 04.08.2022

227.  147 21.06.2021 II-ОБ 540296 общая 06.10.2022

228.  147 03.01.2021 II-ОБ 523236 общая 18.11.2022

229.  147 18.01.2021 II-ОБ 536808 общая 15.03.2023

230.  147 04.08.2021 II-ОБ 537918 общая 04.04.2023

231.  148 20.08.2021 II-ОБ 544367 общая 23.12.2021

232.  148 25.12.2020 II-ОБ 539973 общая 13.07.2022

233.  149 10.01.2021 II-ОБ 536722 льготная 26.01.2021

234.  149 23.10.2020 X-МЮ 832594 льготная 29.06.2022

235.  149 15.03.2021 XI-МЮ 571745 льготная 09.01.2023

236.  149 06.08.2021 II-ОБ 537920 общая 28.08.2021

237.  150 13.07.2021 II-ОБ 544055 общая 27.07.2021

238.  150 18.04.2021 II-ОБ 535128 общая 14.09.2021

239.  150 13.02.2021 II-ОБ 536151 общая 26.04.2022

240.  150 23.09.2020 II-ОБ 511222 общая 24.07.2022

241.  151 08.03.2021 II-ОБ 537002 льготная 23.01.2023

242.  153 06.03.2021 II-ОБ 534110 общая 23.12.2021

№

п/п

№

ДОУ

Дата

рождения

Серия

доку-

мента

Номер

доку-

мента

Тип очереди
Дата

заявления

243.  154 15.10.2020 II-ОБ 531057 льготная 18.12.2020

244.  154 20.08.2021 II-ОБ 544366 общая 23.12.2021

245.  154 06.04.2021 II-ОБ 541019 общая 28.04.2023

246.  157 25.03.2021 II-ОБ 535086 льготная 16.04.2021

247.  157 19.10.2020 II-ОБ 529800 льготная 05.12.2022

248.  157 10.01.2021 II-ОБ 536883 общая 14.03.2021

249.  157 02.04.2021 II-ОБ 535097 общая 01.06.2021

250.  157 09.05.2021 II-ОБ 541115 общая 15.06.2021

251.  157 25.11.2020 II-ОБ 531603 общая 01.07.2021

252.  157 01.05.2021 II-ОБ 535140 общая 27.01.2023

253.  158 06.12.2020 II-ОБ 531674 общая 27.12.2020